martyrii corona obsignavit, quodammodo omnes nos hortatur ad fidem iugi

ter colendam, ad constantiam in bonis operibus servandam atque heroicam in 

Deum et proximum caritatem exsequendam. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus minime quibuslibet efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Octobris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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V 

Venerabili Dei Servo Carolo de Foucauld caelitum Beatorum tribuitur dignitas. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Hoc est corpus meum, hic est... sanguis 

meus» (Mt 26, 26 et 28); « Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, 

mihi fecistis» (Mt 25, 40). 

Duo haec Iesu verba in propositum illud ad sanctitatem nos inducunt, 

quod Caroli de Foucauld fuit, quodque ipse, in epistula die i mensis Augusti 

anno MCMXVI data eaque Aloisio Massignon transmissa, est testatus: « Nullum 
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est in Evangelio verbum, opinor, quod me altius affecerit ac meam vitam 

immutaverit, quam istud ». 

Carolus de Foucauld Argentorati die xv mensis Septembris anno 

MDCCCLVIII ortus est. Sex annos natus pupillus, una cum sorore Maria apud 

maternum avum adolevit, cuius militare munus est secutus. Adulescens fi

dem amisit. Licet ad vitam facilem sit promptus, fortem constantemque 

voluntatem difficilioribus in condicionibus demonstrabit. 

Militiae munere deposito, Mauritaniam invisurus annis MDCCCLXXXIII-
MDCCCLXXXIV iter suscepit. Fides, quam Muslimi testabantur, hanc interroga

tionem in eum concitat: Estne Deus? Veritatem quaerens, id precatur: «Deus 

meus, si exsistis, effice ut te cognoscam » (Epistula Henrico de Castries missa, 

die xiv mensis Augusti anno MCMXVI). In Francogalliam regressus, cum mo

derata amabilique familiae affectione moveretur, fidem prudentem suorum 

mirabatur eique invidebat. A presbytero Huvelin perductus, Deum mense 

Octobri anno MDCCCLXXXVI in perpetuum detexit: « Simul ac Deum esse credi-

di, intellexi me nihil aliud facere posse quam pro Eo vivere» (ibid.). 

In Terram Sanctam susceptum iter eius vocationem patefacit, scilicet 

sequendi imitandique eius in vita Iesum Nazarenum. Ordinem Cisterciensium 

Strictioris Observantiae anno MDCCCXC ingressus, die xxiv mensis Aprilis suum 

vitae propositum amico Henrico Duveyrier ostendit: « Dei amor, amor homi